

市机关大院 17 号楼 803 会议室改造-信息化设备购置（一期）项目需求

一、项目概况

1. 项目名称：市机关大院 17 号楼 803 会议室改造-信息化设备购置（一期）项目
2. 项目地点：市机关大院 17 号楼 803 会议室
3. 承包范围：会议室扩声系统
4. 承包方式：包工、包料、包运输、包安装、包税费
5. 工期：签订合同后 5 个工作日内完成安装。
6. 项目质量要求：验收合格
7. 项目上限价：人民币小写：148000元整（人民币大写：拾肆万捌仟元整）

二、基本需求

1. 市府办 803 会议室需购置扩声系统一套，包括音箱、调音台等设备（详见预算清单）。
2. 产品均为近 6 个月内原厂制造的全新合格产品，且有合法透明的来源渠道，整机无污染、无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，可依常规合法安全使用。
3. 参加甲方组织的作法说明的现场交底，拟定施工方案和进度计划，交甲方审定。
4. 指派一名工作人员作为乙方代表，负责合同履行。按要求跟踪工程进度，解决由乙方负责的各项事宜。
5. 遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，做好施工现场保卫和垃圾消纳等工作。
6. 工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。

三、关于工程质量及验收的约定

1. 本项目以国家制订的施工及验收规范为质量评定验收标准。
2. 由于乙方原因造成质量事故，其返工费由乙方承担，工期不顺延。
3. 工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方自接到通知3个工作日内组织验收，并办理验收、移交手续。如甲方在规定时间内未能组织验收，需及时通知乙方，另定验收日期。但甲方应承认竣工日期，并承担乙方的看管费用和相关费用。

四、有关安全生产和防火的约定

1. 乙方在安装期间应严格遵守《中华人民共和国消防条例》、《中华人民共和国安全生产法》和甲方安全生产管理制度，按照国家和有关行业的规程、规范、规则、要求、方法及中华人民共和国国家标准实施安全生产管理，确保安全施工。乙方应办理其自身范围内的施工人员的意外保险。

2. 由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担由此引发的一切损失和责任。

序号	货物名称	品牌	型号	主要参数	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
一、扩声系统									
1、会议室扩声系统									
1	音箱	ESS	S35F-II	音柱式音箱 频率响应: 160Hz-18KHz±3dB 标称覆盖角: 水平覆盖角: 90°, 垂直覆盖角: 60°	只	8	4200.00	33,600.00	音柱音箱
2	处理器	ESS	HD8	音频处理器 支持FIR相位矫正技术, 具有扬声器专用FIR相位矫正数据 输入通道数量: 2路模拟输入	台	2	6000.00	12,000.00	音箱专用处理器
3	功放	ESS	TANG28	四通道功率放大器 输出功率强劲、性能稳定可靠 输出功率: 8Ω 4X700W; 桥接16Ω 2X1400W	台	2	5400.00	10,800.00	四通道功放
4	调音台	ALLEN&HEATH	GL2400-416	16个输入通道 左右通道和中央通道输出 4个音频编组, 带声像调节控制	台	1	16500.00	16,500.00	模拟调音台
5	均衡器	dbx	1231	双路31段图示均衡器	台	1	3200.00	3,200.00	均衡器
6	鹅颈会议话筒	铁三角	ES937a/H	超心形指向性专业型双鹅颈式会议话筒; 配备射频干扰屏蔽技术, 防射频干扰; 符合RoHS规格;	只	8	2000.00	16,000.00	短杆话筒
7	会议话筒底座	铁三角	AT8688S	桌面式防震话筒座带开关连灯; 以重型压铸技术制造, 底部装有防震胶垫, 可减低由桌面震动产生的 噪声;	台	8	500.00	4,000.00	带开关话筒底座
8	话筒自动混音台	铁三角	ATDM-1012	智能控制中心/数字式智能会议混音器; 内置回声抑制器及网页操作界面; 配备22输入×12总线全矩阵混合器, 包括8个子输入系统;	台	1	19750.00	19,750.00	10路混音台
9	无线手持话筒	铁三角	ATW-1322	数字高保真双手持无线系统; 配置有机体、2个接收器及2套手持发射机; 以数字24-bit/48 kHz的无线操作, 达至更佳的音频质量和可靠性能;	套	2	6000.00	12,000.00	共4只咪
10	CD播放机	SONY	BDP-S1500	蓝光播放机	台	1	700.00	700.00	蓝光播放机
11	电源时序器	声准	1018B	通道数量: 8 每通道负载: 220V/10A, 2200W/channel 间隔时间: 1秒	台	1	1000.00	1,000.00	电源时序器
12	交换机	华为	S1700	24口全千兆交换机	台	1	1500.00	1,500.00	
13	机柜	金盾	42U		套	1	3000.00	3,000.00	
14	小计							134,050.00	
设备总计:								134,050.00	
安装调试费:								13,405.00	
税金:								1,474.55	1%工程发票
工程合计:								148,929.55	
优惠价:								148,000.00	